the college of S. Mary was specially founded by Thomas Holden

in 1435, "for the reception of the novices of the order of S.

Augustine 2
." At Cambridge they had no special college, but,

were assigned: "Item cum iuxta constihuionem Benedicti Papoe duodecimi, quanto

plures studentes poterunt pariter, debeant convocari : decernimus ut Priores studen-

tium sic ordinent de cameris ac studiis in loco proedicto, quod ultra anni medietatem

non vacent, si qui nostri ordinis fuerint, qui voluerint occupare; hoc tamen observato,

ut si quis de domo seu de monasterio, cujus sumptibus aliqua camera aedificata fuerit,

seu nobiliter reparata, illuc venerit ad studendum, hujus auctoritate statuti earn libere

ingredi valeat, aut pacifice possidere. Teneatur etiam, quicunque earn prius occu-

paverat, absque difficultate et contradictione quacunque exire."]

1 The original Bull is apparently lost, but it is copied at length in the Annals of

Gonville and Caius College (vellum copy, p. 20). It is headed :
" Bulla Sixti quarti

A . Dni
. 1481. Quod liceat Monachis Norwicensibus studere in Collegio, non

obstante decreto ut omnes Monachi universitatis studeant in Collegio de Buckingham

quod hodie Collegium Magdalene dicitur." This heading was evidently written when

the Annals were composed by Dr Caius, or at least after the foundation of Magdalene

College. The Bull itself, addressed " Priori et Capellano Ecclesice Norwicensis

ordinis Sancti Benedicti," begins as follows: " Exhibita siquidem nobis pro parte

vestra petitio continebat quod olim bona memorise Willelmus Episcopus Norwicensis

monachorum dictae ecclesire literarum studio insistere volentium commotio et utilitati

providere cupiens de bonis a deo sibi collatis duo collegia, .. .Gunvill Hall et Trinitie

Hall nuncupata, in Universitate studii generalis Cantabrigirc ELien' dioc' in quibus

monachi predicti morarentur et studerent, fundavit et dotavit": but that because

" Benedictus Papa XI, predecessor noster, dudum inter alia statuit et ordinavit

quod omnes et singuli monachi dicti ordinis in eadem universitate studere volentes

in certo alio Collegio dicta; universitatis ad hoc deputato morarentur et studerent,

monachi ejusdem Eccleske in prefatis Collegiis studere non possunt." The true

explanation of these expressions appears to be that given in the text, namely, that the

Constitutions of Benedict XII. (not XI. as stated in the Bull), having compelled the

Benedictine students to live together, the Norwich monks were no longer allowed to